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ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 2 de 5    

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

072045234

072053520

074004610

071881333

013776856

071419643

071886998

010901637

072128958

071878294

071500670

012777696

053534686

035562313

011072979

020208518

076938175

009413528

076958163

035565764

071653841

076960163

053531437

048349396

044687960

032889213

D.N.I.

 Riegas Torre,Jesus

 Rio Ruiz de la Prada,M Rosario Del

 Riquelme Gonzalez,Vanessa

 Rivas Garcia,Esmeralda

 Rivas Hierro,Javier

 Robla Lopez,Lucia

 Roces Alonso,M Dolores

 Rodiles Alvarez,Monica Irene

 Rodriguez Acereda,Zaida

 Rodriguez Barral,Silvia

 Rodriguez Boto,Daniel

 Rodriguez Bustamante,Monica

 Rodriguez Cabrera,David

 Rodriguez Casal,Noelia

 Rodriguez Castañon,Ignacio

 Rodriguez Diaz,M Isabel

 Rodriguez Diaz,Rosa Maria

 Rodriguez Fernandez,Cristina

 Rodriguez Fernandez,David

 Rodriguez Fernandez,Gemma

 Rodriguez Fernandez,Pablo Amado

 Rodriguez Fresno,Paula

 Rodriguez Lopez,Patricia

 Rodriguez Martinez,Laura

 Rodriguez Noriega,Xana

 Rodriguez Orviz,Pelayo

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.1024

 03.0176

no presentado

 05.6520

no presentado

no presentado

 01.4424

 01.4976

 01.4020

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 04.7400

 03.0500

 01.5300

 03.6600

 02.6000

 01.5200

 02.4667

 04.2500

 01.4200

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

009385368

009443050

071013757

011074543

071887804

011085406

071636303

052617637

053434390

025181054

076954224

075709519

075814339

072032728

005675909

050893420

048576195

010592002

071024863

009394602

009798292

072038347

020206464

009362475

009409399

071646482

D.N.I.

 Rodriguez Pereira,Jose Manuel

 Rodriguez Perez,Jorge

 Rodriguez Rodrigo,Roberto

 Rodriguez Suarez,Marta

 Rodriguez Suarez,Vanesa

 Rodriguez Vazquez,Rosa Ana

 Rodriguez Vicente,Ana

 Rojas Perez,Josefa

 Rojo Sanchez,Eduardo

 Rojo Tome,Elena

 Romero Alonso,Carmen M

 Rubio Campanario,Ana Nieves

 Rueda Benitez,Juan Antonio

 Ruiz Ortega,Rafael

 Ruiz de la Hermosa Garcia Rayo,Elisa

 Ruiz del Portal Valentin,Ana

 Saez Genestar,Alexandra

 Saiz Quidiello,Rafael Antonio

 Saldaña Ibañez,Covadonga

 San Martin Alvarez,Jose Emilio

 San Millan Alonso,Alberto

 San Roman Rodriguez,Ana

 San Roman Ruiz,Fernando

 Sanchez Alvarez,Pablo Alberto

 Sanchez Cueto,Patricia

 Sanchez Fernandez,Jesus Daniel

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.3118

 05.1352

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 06.6936

 03.9744

 03.3151

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 01.3868

 01.7052

 02.8736

 01.9244

 01.4068

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 03.9250

 01.8320

 03.4300

 01.9100

 02.4500

 01.3800

 03.8200

 02.0500

 01.9083

 02.2083

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

007877962

070861707

076817022

072752406

071884930

018438106

053676984

071501075

011402443

004588822

011846903

072073377

047366138

011430817

025192923

072052079

009799475

011068982

071263250

009379464

076421596

035316458

033327217

071278530

008033253

009446003

D.N.I.

 Sanchez Gutierrez,Ignacio

 Sanchez Iglesias,M Elena

 Sanchez Lopez,Ana M

 Sanchez Muñoz,Mara

 Sanchez Repullo,Daniel

 Sanchez Ubeda,Rosa M

 Sanchez Valdes,Victor

 Sanchez Vilas,Patricia

 Sanchez Villegas,Maria Dolores

 Sanchez de Pedro,Ricardo

 Sanchez de Prada,Berta

 Sanchez-Calero Garcia,M  Belen

 Sande Eslava,Benjamin

 Sanjurjo Prieto,Gabriel Jesus

 Santabarbara Serrano,Marcos

 Santibañez Canales,Cristina

 Sarabia Gonzalez,Ruben

 Señorans Ruiz,Carlos

 Serna del Pozo,Manuel

 Sevares Caras,Monica

 Sevilla Pascual,Aitana M

 Sieiro Bugallo,Manuel

 Silva Gonzalez,Beatriz

 Simon Illera,Elena

 Soler Galan,Eugenio

 Sopeña Rodriguez,Laura

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

 04.2029

no presentado

 08.2056

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 02.9128

 01.8362

 03.4756

 01.3668

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.9900

 03.0100

 02.3667

 04.5000

 04.7300

 03.5800

 01.6850

 02.4780

 01.2540

 01.5460

 01.9600

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

033459215

003907291

010854839

009391592

071773338

011438048

011425187

071430747

047302536

071420843

009380519

044468543

077340593

071883114

044470631

077401965

032886982

072794063

D.N.I.

 Soriano Llopis,Ester

 Sotomayor Martinez de la Casa,Carlos

 Suarez Alvarez,Ana

 Suarez Arteaga,Jose Luis

 Suarez Couceiro,Aida

 Suarez Fernandez,M Desiree

 Suarez Garrido,Nuria M

 Suarez Martinez,Veronica

 Suarez Montero,Celia

 Suarez Perera,Gladys

 Suarez Rodriguez,Guillermo

 Tejada Cid,Cesar

 Tejero Rufian,Irene

 Teson Menendez,Daniel

 Tombo Nespereira,Jorge

 Torrado Alonso,Carlos

 Torre Gonzalez,Monica

 Torrecilla Rosell,Javier

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 04.4918

 05.5428

no presentado

 04.6912

 05.0076

 01.3718

 01.4468

 01.3512

 01.3476

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.9600

 02.5833

 03.1200

 03.2140

 04.0960

 01.7425

 03.3400

 02.3710

 03.6600

 03.6700

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


